Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/456/

Código da publicação: 456

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 14:57:43

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 51/2020

Início do Contrato: 06/08/2020

Fim do Contrato:06/08/2021

Data do Cadastro 06/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 051/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato O presente contrato visa à contratação de serviços
de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos (lixo), sendo a coleta realizada em
roteiros distintos, conforme Anexos.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 51 GOLDANI
TRANSPORTE
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 051/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-51-GOLDANI-TR...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/456contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0512020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-o-presente-contrato-visa-a-contratacao-de-servicos-de-coleta-transporte-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-lixo-sendo-a-coleta-realizada-em-roteiros-distintos-conforme-a/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4p60cz5e.doc